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AVVIAMENTO A SELEZIONE ART 16 L 56/87 N. 1 ESECUTORE AMMINISTRATIVO CAT B1 PRESSO IL COMUNE DI CAPRI PG 82046 DEL 10/02/2020 

Punteggi 
 

ID / N. 

PROT 

Mesi Carico Nucleo 

Disoccupaz Familiare Monoparentale 

 
Reddito 

Occupato Precedenti 

al 10/02/20 Esperienze 

 
Mobilità Stato 

CPI 

SORRENTO 

 

 
BASE Iscr 150 

 
Carico 

Familiare Reddito 

 

 
Disponibilità 

 
Preced 

Esperienze 

 
Mobilità TOTALE CPI DI APPARTENENZA 

 
 

1 24 60 SI SI 2,231.00 NO NO NO DISOCC NO 100 6 9 0 0 0 0 115 POZZUOLI 

2 
 

4 
 

60 
 

SI 
 

N0 
 

5,207.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
6 

 
9 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 115 

 
NOCERA INF 

3 
 

2 
 

60 
 

SI 
 

N0 
 

1,240.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
6 

 
7 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 115 

 
SORRENTO 

4 
 

6 
 

48 
 

SI 
 

SI 
 

10.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

4.8 
 

9 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 113.8 
 

SALERNO 

5 
 

51 
 

60 
 

SI 
 

N0 
 

0.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 113 
 

GIUGLIANO 

6 
 

67 
 

60 
 

SI 
 

N0 
 

1,450.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
6 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 111 

 
GIUGLIANO 

7 
 

54 
 

47 
 

SI 
 

N0 
 

2,786.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
4.7 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 109.7 

 
AVELLINO 

8 
 

75 
 

27 
 

SI 
 

N0 
 

3,521.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

2.7 

 

7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 109.7 
 

CAST. STABIA 

9 
 

29 
 

43 
 

SI 
 

NO 
 

3,779.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

4.3 

 

5 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 109.3 
 

NAPOLI EST 

10 
 

43 
 

60 
 

SI 
 

SI 
 

674.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

6 

 

3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 109 
 

OTTAVIANO 

11 
 

12 
 

60 
 

SI 
 

SI 
 

51.50 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

6 
 

3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 109 
 

FORMIA 

12 
 

64 
 

60 
 

SI 
 

SI 
 

7,377.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 

100 
 

6 

 

3 
 

-2 
 

2 
 

0 
 

0 109 
 

SORRENTO 

13 
 

36 
 

35 
 

SI 
 

N0 
 

700.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

3.5 
 

5 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 108.5 
 

PORTICI 

14 
 

78 
 

3 
 

SI 
 

SI 
 

3,078.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 

100 
 

0.3 

 

6 
 

0 
 

2 
 

0 
 

0 108.3 
 

SORRENTO 

15 
 

57 
 

60 

 

SI 
 

N0 
 

501.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 

 

2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 108 
 

MARIGLIANO 

16 
 

44 
 

37 

 

SI 
 

N0 
 

6,192.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 

100 
 

3.7 

 

3 
 

-1 
 

2 
 

0 
 

0 107.7 
 

SORRENTO 
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17 11 60 SI SI 0.00 NO NO NO DISOCC NO 100 6 1.5 0 0 0 0 107.5 CAST. STABIA 

18 
 

60 
 

44 
 

SI 
 

SI 
 

4,366.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
4.4 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 107.4 

 
AGROPOLI 

19 
 

32 
 

56 
 

SI 
 

SI 
 

2,353.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

5.6 
 

1.5 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 107.1 
 

BATTIPAGLIA 

20 
 

58 
 

60 
 

SI 
 

N0 
 

4,674.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

6 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 107 
 

CASERTA 

21 
 

41 
 

23 
 

SI 
 

NO 
 

651.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

2.3 
 

4 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 106.3 
 

CAST. STABIA 

22 
 

85 
 

60 
 

NO 
 

N0 
 

244.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 106 
 

CAPUA 

23 
 

30 
 

60 
 

NO 
 

NO 
 

3,027.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
6 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 106 

 
SCAMPIA 

24 
 

39 
 

60 
 

NO 
 

NO 
 

1,324.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 106 
 

FRATTAMAGGIORE 

25 
 

81 
 

48 
 

NO 
 

N0 
 

3,362.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

4.8 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 104.8 
 

CASERTA 

26 
 

7 
 

4 
 

SI 
 

SI 
 

7,300.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

SI 
 

100 
 

0.4 
 

3 
 

-2 
 

2 
 

0 
 

0 103.4 
 

SORRENTO 

27 
 

53 
 

60 
 

NO 
 

N0 
 

7,917.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

0 
 

-3 
 

0 
 

0 
 

0 103 
 

AVELLINO 

28 
 

62 
 

60 
 

SI 
 

NO 
 

15,559.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

8 
 

-11 
 

0 
 

0 
 

0 103 
 

SCAMPIA 

29 
 

59 
 

18 
 

SI 
 

NO 
 

4,674.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

1.8 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 102.8 
 

CASERTA 

30 
 

19 
 

43 
 

NO 
 

N0 
 

7,135.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

4.3 
 

0 
 

-2 
 

0 
 

0 
 

0 102.3 
 

POZZUOLI 

31 
 

34 
 

17 
 

NO 
 

N0 
 

4,311.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

1.7 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 101.7 
 

CASAL DI PRINC 

32 
 

50 
 

4 
 

SI 
 

N0 
 

9,824.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 

100 
 

0.4 
 

4 
 

-5 

 

2 
 

0 
 

0 101.4 
 

SORRENTO 

33 
 

15 
 

60 
 

NO 
 

N0 
 

12,068.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 

100 
 

6 
 

0 
 

-7 

 

2 
 

0 
 

0 101 
 

SORRENTO 

34 
 

47 
 

6 
 

NO 
 

N0 
 

4,327.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

0.6 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 100.6 
 

MADDALONI 

35 
 

45 
 

1 
 

NO 

 

N0 
 

5,029.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

0.1 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 100.1 
 

TORRE DEL GRECO 

36 
 

1 
 

1 
 

SI 

 

N0 
 

11,736.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 

100 
 

0.1 
 

5 
 

-7 

 

2 
 

0 
 

0 100.1 
 

SORRENTO 

       
NO 

   
DISOCC 

          

37 35 60 NO N0 13,292.00 (combinato NO NO (combinato SI 100 6 0 -8 2 0 0 100 SORRENTO 

      disposto)   disposto)           

38 80 60 SI N0 14,610.00 NO NO NO 
 

DISOCC NO 100 6 4 -10 0 0 0 100 AVERSA 
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39 73 9 NO N0 5,719.00 NO NO NO DISOCC NO 100 0.9 0 -1 0 0 0 99.9 AVELLINO 

40 
 

46 
 

58 
 

NO 
 

N0 
 

11,135.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
5.8 

 
0 

 
-6 

 
0 

 
0 

 
0 99.8 

 
SAPRI 

41 
 

3 
 

2 
 

SI 
 

N0 
 

10,357.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

0.2 
 

3 
 

-5 
 

0 
 

0 
 

0 98.2 
 

OTTAVIANO 

42 
 

70 
 

10 
 

NO 
 

NO 
 

7,800.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

1 
 

0 
 

-3 
 

0 
 

0 
 

0 98 
 

AFRAGOLA 

       
NO 

   
DISOCC 

          

43 61 16 SI N0 15,559.00 (combinato NO NO (combinato NO 100 1.6 7 -11 0 0 0 97.6 SCAMPIA 

      disposto)   disposto)           

44 84 60 SI N0 16,261.00 NO NO NO 
 

DISOCC NO 100 6 2 -11 0 0 0 97 BATTIPAGLIA 

45 
 

66 
 

3 
 

NO 
 

N0 
 

12,378.00 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.3 

 
0 

 
-7 

 
2 

 
0 

 
0 95.3 

 
SORRENTO 

46 
 

52 
 

60 
 

SI 
 

N0 
 

18,133.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

2 
 

-13 
 

0 
 

0 
 

0 95 
 

CAST. STABIA 

47 
 

38 
 

60 
 

NO 
 

NO 
 

15,576.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

0 
 

-11 
 

0 
 

0 
 

0 95 
 

BATTIPAGLIA 

48 
 

8 
 

60 
 

NO 
 

N0 
 

17,624.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

0 
 

-13 
 

0 
 

0 
 

0 93 
 

MARIGLIANO 

49 
 

9 
 

60 
 

NO 
 

N0 
 

17,624.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

6 
 

0 
 

-13 
 

0 
 

0 
 

0 93 
 

PORTICI 

50 
 

26 
 

1 
 

NO 
 

N0 
 

12,677.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 

100 
 

0.1 
 

0 
 

-8 
 

0 
 

0 
 

0 92.1 
 

ROCCADASPIDE 

51 
 

27 
 

60 
 

NO 
 

N0 
 

21,787.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

6 
 

0 
 

-17 
 

0 
 

0 
 

0 89 
 

FUORIGROTTA 

52 
 

10 
 

0 
 

NO 

 

N0 
 

17,624.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

0 

 

0 
 

-13 

 

0 
 

0 
 

0 87 
 

TORRE DEL GRECO 

53 
 

65 
 

58 
 

NO 

 

NO 
 

24,345.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

5.8 

 

0 
 

-19 

 

0 
 

0 
 

0 86.8 
 

NA - RAIMONDI 

54 
 

22 
 

5 
 

NO 

 

N0 
 

19,324.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

0.5 

 

0 
 

-14 

 

0 
 

0 
 

0 86.5 
 

FRATTAMAGGIORE 

55 
 

5 
 

3 
 

NO 

 

N0 
 

24,092.00 

 

NO 
 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

SI 
 

100 
 

0.3 

 

0 
 

-19 

 

2 
 

0 
 

0 83.3 
 

SORRENTO 

     
presentato ISEE 

              

56 76 60 NO N0 con scadenza NO NO NO DISOCC SI 100 6 0 -25 2 0 0 83 SORRENTO 

     31/12/19               

57 28 60 NO N0 
 

ISEE DIFFORME NO NO NO 
 

DISOCC SI 100 6 0 -25 2 0 0 83 
 

SORRENTO 

     
presentato ISEE 

              

58 42 60 NO N0 con scadenza NO NO NO DISOCC NO 100 6 0 -25 0 0 0 81 POZZUOLI 
     31/12/19               

 

59 48 60 NO N0 

 
60 74 60 NO N0 con scadenza NO NO NO DISOCC NO 100 6 0 -25 0 0 0 81 SCAFATI 

     31/12/19               

non presentato 
ISEE 

NO
 NO NO DISOCC NO 100 6 0 -25 0 0 0 81 TORRE DEL GRECO 

 
presentato ISEE 
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NO 

31,849.00 

 

non presentato 

ISEE 

 
DISOCC 

 

33,194.00 
 

 
24,797.00 

 

non presentato 

ISEE 

 

non presentato 

ISEE 

 

31,813.00 
 
 

ISEE presentato 

dopo il 

16/03/2020 

 
 

31,849.00 
 

non presentato 

ISEE 

 

43,695.00 

 

 
38,945.00 

 

presentato ISEE 

con scadenza 

31/12/19 

 

non presentato 

ISEE 

 

63,560.00 

 

presentato ISEE 

con scadenza 

31/12/19 

 

non presentato 

ISEE 

 

39,997.00 
 

 
6,582.00 

 

 
16,060.00 

 

 
23,212.00 

(combinato NO NO (combinato NO 100 6 0 -25 0 0 0 81 NAPOLI EST 

disposto) 

 
NO 

 

NO 

 

NO 

disposto) 
 

DISOCC 

 

NO 

 

100 

 

6 

 

0 

 

-25 

 

0 

 

0 

 

0 

 
81 

 

 
AVERSA 

 
NO 

 

NO 
 

NO 
 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

0.8 
 

5 
 

-25 
 

0 
 

0 
 

0 80.8 
 

CASERTA 

 
NO 

 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

0.6 
 

0 
 

-20 
 

0 
 

0 
 

0 80.6 
 

CASERTA 

 
NO 

 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

5.2 
 

0 
 

-25 
 

0 
 

0 
 

0 80.2 
 

MERCATO S SEVERINO 

 
NO 

 

NO 
 

NO 

 

DISOCC 

 

NO 
 

100 
 

5 
 

0 
 

-25 
 

0 
 

0 
 

0 80 
 

AFRAGOLA 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
0.4 

 
4 

 
-25 

 
0 

 
0 

 
0 79.4 

 
GIUGLIANO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
4.1 

 
0 

 
-25 

 
0 

 
0 

 
0 79.1 

 

BATTIPAGLIA 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
3.5 

 
0 

 
-25 

 
0 

 
0 

 
0 78.5 

 

NAPOLI EST 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.9 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.9 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
2.6 

 
0 

 
-25 

 
0 

 
0 

 
0 77.6 

 
FRATTAMAGGIORE 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.3 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.3 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.3 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.3 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.3 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.3 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.3 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.3 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.2 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.2 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
SI 

 
100 

 
0.2 

 
0 

 
-25 

 
2 

 
0 

 
0 77.2 

 
SORRENTO 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 

DISOCC 

 
NO 

 
100 

 
0.2 

 
0 

 
-25 

 
0 

 
0 

 
0 75.2 

 
MERCATO S SEVERINO 

 
SI 

 
NO 

 
NO 

 
OCCUP 

 
NO 

 
100 

 
0 

 
0 

 
-2 

 
0 

 
0 

 
0 98 

 
POTENZA 

 

SI 
 

NO 
 

NO 
 

OCCUP 

 

NO 
 

100 
 

0 
 

0 
 

-11 
 

0 
 

0 
 

0 89 
 

CAST. STABIA 

 

SI 
 

NO 
 

NO 
 

OCCUP 

 

NO 
 

100 
 

0 
 

1 
 

-18 
 

0 
 

0 
 

0 83 
 

CAST. STABIA 

 

61 14 60 NO N0 

62 
 

18 
 

60 
 

NO 
 

N0 

63 
 

40 
 

8 
 

SI 
 

N0 

64 
 

79 
 

6 
 

NO 
 

NO 

65 
 

31 
 

52 
 

NO 
 

N0 

66 
 

25 
 

50 
 

NO 
 

NO 

67 
 

63 
 

4 
 

SI 
 

N0 

 

68 
 

37 

 
41 

 
NO 

 
N0 

 

69 
 

13 

 
35 

 
NO 

 
N0 

70 
 

21 
 

9 
 

NO 
 

N0 

71 
 

16 
 

26 
 

NO 
 

N0 

72 
 

71 
 

3 
 

NO 
 

N0 

73 
 

55 

 
3 

 
NO 

 
N0 

74 
 

17 

 
3 

 
NO 

 
N0 

75 
 

49 
 

3 
 

NO 
 

N0 

76 
 

82 

 
2 

 
NO 

 
N0 

77 
 

33 

 
2 

 
NO 

 
N0 

78 
 

20 
 

2 
 

NO 
 

NO 

79 
 

68 
OCCUPATO 

al 10/02/2020 

 
NO 

 
N0 

80 
 

23 
OCCUPATO 

al 10/02/2020 

 
NO 

 
N0 

81 
 

69 
OCCUPATO 
al 10/02/2020 

 
SI 

 
N0 
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La presente graduatoria, pubblicata sul sito istituzionale della Regione Campania all'indirizzo www.regione.campania.it sezioni “Lavoro e Sviluppo” ed 

Avvisi e Bandi” ed esposta presso lo scrivente Centro Impiego per giorni 10 dal 24/08/2020 al 02/09/2020, ha valore di notifica agli interessati a tutti gli 

effetti di legge. 

 
Avverso tale graduatoria è ammessa istanza di riesame, utilizzando il modello allegato, da trasmettere via email a cpisorrento@regione.campania.it ENTRO 

IL 02/09/2020 ore 15,00 

 

Si precisa che oggetto di riesame potrà essere solo ed esclusivamente richiesta di correzione riferita a dati e documentazioni esibiti nel corso della 

prenotazione (come previsto dall'avviso pubblico) che, nella elaborazione, il Centro per l'impiego abbia omesso di valutare. 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL CENTRO PER L'IMPIEGO 

DOTT.SSA SIMONA SAVARESE 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 

UOD 50 11 10 STP NAPOLI 

DOTT.SSA MARIA ANTONIETTA D'URSO 

82 77 
OCCUPATO 

al 10/02/2020 
SI SI ISEE DIFFORME SI NO NO OCCUP NO 100 0 1.5 -25 0 0 0 76.5 CAPUA 

http://www.regione.campania.it/
mailto:cpisorrento@regione.campania.it

